

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Infiniance Group ApS

Langelinie Alle 27B, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 14 28 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Lone Kejser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infiniance Group ApS Langelinie Alle 27B 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 14 28 19
	Stiftet: 18. marts 2013
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Skovgaard Kejser, Formand Viðar Greve Jóhannesson Morten Winther Henrik Juhler
Direktion	Henrik Juhler
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	Infiniance Komplementar ApS, København Infiniance India Private Ltd., India
Kapitalinteresse	Infiniance P/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og virksomhed med udvikling af software, at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.002 t.kr. mod 808 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-49.216	-51.069
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	77.373	51.409
Indtægt af kapitalinteresse	1.251.234	1.034.756
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.250	-5.560
Øvrige finansielle omkostninger	-8.257	-7.437
Resultat før skat	1.264.884	1.022.099
Skat af årets resultat	-262.748	-213.861
Årets resultat	1.002.136	808.238
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.534	390.878
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	18.670	0
Disponeret fra overført resultat	0	-382.640
Disponeret i alt	1.002.136	808.238

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	158.780	215.395
Kapitalinteresse	1.400.607	1.548.604
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.559.387</u>	<u>1.763.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.559.387</u>	<u>1.763.999</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.046	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.002	2.046
Tilgodehavender i alt	<u>4.048</u>	<u>2.046</u>
Likvide beholdninger	<u>876.545</u>	<u>410.365</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>880.593</u>	<u>412.411</u>
Aktiver i alt	<u>2.439.980</u>	<u>2.176.410</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	312.500	312.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	573.133	589.667
Overført resultat	280.896	262.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>2.166.529</u>	<u>1.964.393</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.210	2.306
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.210</u>	<u>2.306</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.727
Selskabsskat	203.873	177.981
Anden gæld	54.368	30.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.241	209.711
Gældsforpligtelser i alt	<u>258.241</u>	<u>209.711</u>
Passiver i alt	<u>2.439.980</u>	<u>2.176.410</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	312.500	198.789	644.866	325.000	1.481.155
Udloddet udbytte	0	0	0	-325.000	-325.000
Resultatandel	0	390.878	-382.640	800.000	808.238
Egenkapital 1. januar 2023	312.500	589.667	262.226	800.000	1.964.393
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	-16.534	18.670	1.000.000	1.002.136
	312.500	573.133	280.896	1.000.000	2.166.529

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Infiniance P/S' bankforbindelse afgivet kaution på t.kr. 500.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
